วงเงินงบประมาณ 464,784.00 บาท อยู่ในอำนาจของ ผศ.สท.ลำปาง

ท ี่ รายการ ปริมาณงาน หน่วย ค่างานต่อหน่วย 
(บาท)

จำนวนเงิน 
(บาท)

1 งานจ้างเหมาติดตั้ง รเผ(วิ18 พ-88/แ91 (วิบ/4808/411 276 191. 1,684.00 464,784.00
7แเบ^ผ8ร5 3.2 191191. 7788 " 1" 1 (1 8 /4 5 5  " 1"

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 464,784.00
(สี่แสนหกหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)

(ลงนาม).
(นายจิรัฏฐวัฒน่ ศรีบุรี)

กรรมการ (ลงนาม).......................^ ( ^ . . } ไ)(โ^.. 
(นายทรงพล ยาวิขัยป๋อง)

ผู้จัดทำ

เห็นขอบ ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ 464,784.00 บาท

รายประมาณการ งานจ้างเหมาติดตงราวกันอันตราย 
โครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน หมายเลข 1211 ตอน สวบดอก - ดงมะด: